



PL Ejendomsservice ApS

Bommerhavevej 17
7100 Vejle

CVR-nr. 37973165

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2023

Henrik Svanstrøm Luxhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive maler- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -68.430, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 938.174, og en egenkapital på kr. 97.035.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.119.825	1.265.798
Personaleomkostninger	1	-1.152.118	-1.231.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.281	-16.844
Driftsresultat		-62.574	17.589
Andre finansielle omkostninger		-14.754	-3.001
Resultat før skat		-77.328	14.588
Skat af årets resultat		8.898	-4.194
Årets resultat		-68.430	10.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.430	10.394
Resultatdisponering		-68.430	10.394

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.545	22.852
Materielle anlægsaktiver		106.545	22.852
Anlægsaktiver		106.545	22.852
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.705	333.090
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	45.538
Udskudte skatteaktiver		6.994	0
Andre tilgodehavender		0	10.476
Periodeafgrænsningsposter		23.345	23.850
Tilgodehavender		286.044	412.954
Likvide beholdninger		505.585	650.126
Omsætningsaktiver		831.629	1.103.080
Aktiver		938.174	1.125.932

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		47.035	115.465
Egenkapital		97.035	165.465
Hensættelser til udskudt skat		0	1.904
Hensatte forpligtelser		0	1.904
Gæld til banker		55.955	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	55.955	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		48.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.799	58.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.272	397.669
Selskabsskat		0	5.603
Anden gæld		345.059	479.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.454	17.365
Kortfristede gældsforpligtelser		785.184	958.563
Gældsforpligtelser		841.139	958.563
Passiver		938.174	1.125.932
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

PL Ejendomsservice ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	115.465	165.465
Årets resultat	0	-68.430	-68.430
Egenkapital 31. december 2022	50.000	47.035	97.035

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	996.042	1.052.615
Pensioner	129.603	146.164
Andre omkostninger til social sikring	26.473	32.586
	1.152.118	1.231.365
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	55.955	48.600	0
	55.955	48.600	0

3. Eventualforpligtelser

Der er pr. 31. december 2022 indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet forpligtelse på kr. 8.079.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Svanstrøm Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 8.000 stillet til sikkerhed for udført arbejde.

Der er pr. 31. december 2022 til sikkerhed for bankgæld på kr. 104.555 stillet sikkerhed i en af selskabets biler med en regnskabsmæssig værdi på kr. 106.545.